1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 946/UFFS/2015

RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE

NOVEMBRO DE 2015 DO CAMPUS CHAPECÓ

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no

exercício da Reitoria, uso de suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº

001/2011 - CONSUNI/CE, torna público o Resultado Provisório da Análise

Socioeconômica do mês de novembro de 2015, Campus Chapecó.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Resultado Motivo

1321501032 Adriana Lugaresi Classificado -

1311730028 Aline da Fonseca Roza Classificado -

1021301003 Ana Claudia Maccari Classificado -

1211301049 Ana Paula Fagundes Classificado -

1121400001 Bruna Carlim Franciscon Classificado -

1521721017 Caina Paulino Oliveira Classificado -

1321701015 Caroline Teo Fachini Classificado -

1021501114 Daiane Lilian Bassani Classificado -

1311730020 Dhenifer Bedin Classificado -

1121501040 Giovan Picoli Classificado -

1221731038 Jocineia Cristiana Wolski Classificado -

1321501039 Karina Panizzi Sorgatto Classificado -

1221801031 Karine Damiani Classificado -

1221501010 Marieli Nissola Classificado -

1221801005 Talita Veridiana Hack Desclassificado  Falta de documentos

1221721013 Scheila Maria Bolzan Classificado -

1221101037 Wagner Frana Classificado -

OBS.: Informamos aos estudantes que já passaram pela entrevista e que não foram

publicados no mês de novembro serão publicados no mês de dezembro.

Chapecó-SC, 27 de novembro de 2015.

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Reitor da UFFS, em exercício